
AOÛT 2024

33.1                   MWh 1,258       m3

ou ou

9.59 kWh / nuitée 364          Litres / nuitée

Actuellement 9.59           kWh / nuitée Actuellement 364            L / nuitée

↓    

nécessaire pour atteindre notre objectif -1% nécessaire pour atteindre notre objectif

↓    

Valeur cible 13.56       kWh / nuitée Valeur cible 362            L / nuitée

Notre objectif pour 

l'année 2024

FRIDAY ATTITUDE

Consommation énergie et eau

Énergie Eau

Consommation mensuelle

Consommation 

(Année 2023 utilisée 

comme référence)

Valeur cible, 13.28

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

kW
h

 /
 n

u
it

ée

CONS GAZ POUR L'AN 2024 CONS ÉLECTRIQUE POUR L'AN 2024
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Valeur cible, 362
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CONSOMMATION EAU POUR L'AN 2023
CONSOMMATION EAU POUR L'AN 2024

88%

12%

Electricité Gaz Diesel


